
 

 

UCHWAŁA NR XI/128/25 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści Załącznika do Uchwały Nr XV/81/07 Rady Miejskiej 

w Zalewie z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zalewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dania 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zweryfikowanych 

kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1044) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/81/07 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Zalewo, zmienionej uchwałą Nr XXXVII/305/22 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 23 lutego 2022 r., 

wprowadza się poniższą zmianę: w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość miesięczna stypendium wynosi: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 450 zł netto - do 200% kwoty, 

o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2) ustawy o świadczeniach rodzinnych; 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 451 zł netto do 823 zł netto - do 

150 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2) ustawy o świadczeniach rodzinnych”.. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/112/25 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 23 stycznia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 13 marca 2025 r.

Poz. 1199


		2025-03-13T10:22:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




